
МОСКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОЮЗ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
140015, Московская область, г.о. Люберцы, г. Люберцы пр-т Комсомольский, д.6. ОГРН 1237700705274 ИНН 9729357005тел.:

8 (495) 559-71-84, email: vo-mup@yandex.ru

ПРИКАЗ

№ 250228-0-8 28.02.2025 г
«Об утверждении стоимости обучения по 
направлениям подготовки высшее образование -  
бакалавриат / магистратура для лиц, поступающих в 
АНО ВО «Московский университет 
предпринимательства» на 2025-2026 учебный год»

В соответствии с Уставом Автономной некоммерческой 
организации высшего образования «Московский университет 
предпринимательства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, 
высшее образование -  бакалавриат / магистратура для лиц, поступающих в 
Университет в 2025- 2026 учебном году: ____________________________
Код
направле
ния

Наименование
направления
подготовки

Профиль Уровень Форма
обучения

Стоимость 
в год, руб

38.03.01 Экономика Экономист 
предприятия. 
Специалист по 
корпоративному 
кредитованию.

Бакалавр Очная 150 000,00

38.03.01 Экономика Экономист 
предприятия. 
Специалист по 
корпоративному 
кредитованию.

Бакалавр Очно­
заочная

80 000,00

38.03.02 Менеджмент Финансовый
менеджмент

Бакалавр Очная 150 000,00

38.03.02 М енеджмент Финансовый
менеджмент

Бакалавр Очно­
заочная

80 000,00

38.03.04 Г осударственное 
и муниципальное 
управление

Г осударственное 
управление и 
правовое 
регулирование

Бакалавр Очная 150 000,00

38.03.04 Г осударственное Г осударственное Бакалавр Очно- 80 000,00

mailto:vo-mup@yandex.ru


и муниципальное 
управление

управление и
правовое
регулирование

заочная

40.03.01 Ю риспруденция Гражданско-
правовой

Бакалавр Очная 150 000,00

40.03.01 Ю риспруденция Г ражданско- 
правовой

Бакалавр Очно­
заочная

80 000,00

38.04.04 Г осударственное 
и муниципальное 
управление

Управление
проектами

Магистр Очная 150 000,00

40.04.01 Ю риспруденция Гражданское 
право. Семейное 
право.
М еждународное 
частное право

Магистр Очная 150 000,00

2 .

3 .

Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их 
касающейся.
Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор О.Е.Булеков


